ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2016 года

 21 / 238
с. Курсавка
О согласовании краткого наименования политической партии для использования в избирательных бюллетенях для голосования на выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Андроповского района Ставропольского края 18 сентября 2016 года

На основании пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», письма Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 09 августа 23016 года №07-09/6914, территориальная избирательная комиссия Андроповского района
постановляет:

1.
Согласовать с представителями политических партий, выдвинувших кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований Андроповского района Ставропольского края, краткое наименование политической партии для использования в избирательных бюллетенях для голосования на выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Андроповского района Ставропольского края 18 сентября 2016 года согласно приложения.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии А.Н. Кристову.
Председатель

                           Т.Н. Щербакова

Секретарь

                           А.Н. Кристова

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района

от 19 августа 2016 года № 21/238
	СОГЛАСОВАНО:

Председатель ТИК Андроповского района

______ (Т.Н. Щербакова)

«__» _______ 2016 г.
	СОГЛАСОВАНО:

Представитель Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
_____ (___________________)

«__» _______ 2016 г.
	СОГЛАСОВАНО:

Представитель политической партии ЛДПР

_____ (___________________)

«__» _______ 2016 г.
	СОГЛАСОВАНО:

Представитель политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
_____ (___________________)

«__» _______ 2016 г.

СПИСОК политических партий, выдвинувших кандидатов в депутаты представительных органов

муниципальных образований Андроповского района Ставропольского края
	№
	Наименование избирательного объединения
	Краткое наименование избирательного объединения в избирательном бюллетене

	1
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
	Андроповское местное отделение Партии “ЕДИНАЯ РОССИЯ”

	2
	Ставропольское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	Ставропольское региональное отделение ЛДПР

	3
	Андроповское местное отделение Ставропольского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	Андроповское местное отделение Коммунистической партии Российской Федерации